

Comune di Capaccio (Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele. 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Coordinamento PRIMO SETTORE

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA R.O. n. 20 del 21 Maggio 2010

E Del Registro Generale n. 790 del 21 MAG. 2010

OGGETTO: E

ELEZIONI REGIONALI 28/29 marzo 2010

- LIQUIDAZIONE SPESE VARIE -

"L.S. FORNITURE s.a.s."

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 471 del 28/12/2009, sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale consequenziali, prot. n. 380/2010, 21100/2010, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti;

Visto il decreto del Presidente della Regione Campania n° 15 del 02/02/2010, con il quale si comunica che sono stati convocati i comizi elettorali per la elezione diretta del Presidente della Giunta Regionale e per il rinnovo del Consiglio Regionale;

Vista la legge del n. 120 30/04/99 in materia di adempimenti elettorali;

Considerato che si è dovuto ricorrere all'acquisto di materiale vario, pacchi di cancelleria per seggi elettorali, kit lenzuola, federe monouso, al fine di garantire un corretto funzionamento di tutto il servizio elettorale nella tornata elettorale di che trattasi;

Considerato, ancora, che le operazioni de quo si sono regolarmente svolte e la fornitura e/o prestazione sono state regolarmente e puntualmente eseguite;

Ritenuto, ora, di dover procedere alla liquidazione e corresponsione di quanto dovuto nella forma di legge;

Visto l'atto di impegno n. 406 del 18/03/2010;

Vista la legge 23 aprile 1976 n° 136; Visto l'art. 15 del D.L. 18/01/93, n° 8, convertito con codificazioni, nella legge 19 marzo 1993, n° 68; Visto il Decreto Legge 267/2000; Visto il bilancio esercizio in corso;

DETERMINA

(1) Liquidare e corrispondere, per la causale di cui in narrativa, alla ditta "L.S. FORNITURE sas di Luigi Marmo & C." da San Rufo (SA), la somma di € 465,60, iva inclusa;

(2) Dare atto che la relativa somma grava sull'intervento

n. 10/0/03/13 del bilancio 2010;

(3) Inviare copia della presente alla Regione Campania a corredo del rendiconto delle spese sostenute, per il rimborso;

(4) Accertare ed introitare la somma di € 465,60 con la

risorsa n. 6005,1, esercizio 2010.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Maria Velia PETRAGLIA)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 21-05.60

prot. 21986

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

2 1 MAG. 2010

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal

IL RESPONSABILE